Begroting 2024

[[p voEDSELBANK

DOKKUM.NL

Baten:

Waarde van ontvangen voedsel
Giften Kerken

Subsidie Noard-East Fryslan
Overige giften en fondsen
Giften particulieren

Bijdrage landelijke voedselbank

Totaal baten
Aanvulling uit reserve

-141.000
9.000
10.000
10.000
7.500
2.000

38.500
8.700

47.200

Lasten:

Waarde van verstrekkingen (*)
Extra aanschaf voedsel (*)
Onderhoud pand/inventaris
Afschrijvingen

Gem. Heffingen

Overige huisvestingskosten
Voorlichting en educatie
Kantoorkosten

Energie

Distributiekosten
Onkostenvergoeding vrijwilligers
Autokosten inclusief verzekering
Verzekeringen

Kosten website

Overige kosten
Accountantskosten

Renten en kosten bank
Opldingskosten/uitvoering RI&E

-156.000
15.000
2.000
650
1.000
750
250
2.000
4.600
7.500
1.500
5.000
750
500
1.000
1.500
200
3.000

47.200
0
47.200

*) Gebaseerd op 100 klanten-eenheden x voedsel ter waarde van € 60 per 2 weken= € 156.000,-- Daarvan wordt € 15.000 cash gekocht.




